Załącznik nr 2a

do uchwały Nr VII-48/07

z dnia 21 lipca 2007r.  

Zadania inwestycyjne w 2007r. 

















w złotych





Nazwa zadania 
Łączne 


Planowane 
wydatki

Jednostka 

Lp. 
Dział 
Rozdz. 
§
inwestycyjnego i okres
koszty
Rok
z tego
źródła      
finansowania

organizacyjna





realizacji 

( w latach )
finansowe
Budżetowy

2007

( 8+9+10+11)
Dochody własne jst
Kredyty i pożyczki
Środki pochodzące z innych źródeł 
Środki wymienione 

w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3 

u.f.p.
realizująca

program lub

koordynująca

wykonanie programu

1.
600
60014
6050
Modernizacja 

ul. Narutowicza 
30.000
30.000
30.000



Urząd Miasta

2.
600
60016
6050
Przebudowa 

pl. Jagiellończyka 
300.000
100.000
100.000



Urząd Miasta

3.
700
70005
6050
Remont kapitalny budynku przy ul. Piekarskiej 
610.000
34.000
34.000



Urząd Miasta

4.
801
80101
6050
Przebudowa boisk szkolnych przy Szkole Podstawowej
10 000
10 000
10 000



Urząd Miasta

4.
900
90001
6050
Modernizacja 

oczyszczalni ścieków
86.700
30.000
30.000



Urząd Miasta

5.
900
90015
6050
Oświetlenie 

ulic miasta
20.000
20.000
20.000



Urząd Miasta 





Ogółem 
1 056 700
224 000
224 000





